Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2023 do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia – PPGRNA, no

uso de suas atribuições, torna público o  cronograma para as entrevistas da 2ª FASE do Processo Seletivo PPGRNA 2023 - Edital Nº02/2023 –

PPGRNA/IEG.

2ª FASE: ENTREVISTA COM OS CANDIDATOS

Processos de Interação da Biosfera e Atmosfera (L1)

# CANDIDATO HORA DE INICIO HORA DO FIM LOCAL
1 ANA CAROLINE DA SILVA MACAMBIRA 19/09 -  14:00 h 19/09 - 14:30 h

Núcleo de salas de aula – NSA

Sala B112

Campus Tapajós

2 DOMINGAS DE OLIVEIRA ALMEIDA 19/09 -  14:30 h 19/09 - 15:00 h
3 ALAN SILVA MAGALHÃES 19/09 -  15:00 h 19/09 - 15:30 h
4 EMERSON PRADO TAVARES 19/09 -  15:30 h 19/09 - 16:00 h
5 PETIA ARRUDA DE OLIVEIRA 19/09 -  16:00 h 19/09 - 16:30 h
6 HUDSON FERREIRA DIAS 19/09 -  16:30 h 19/09 - 17:00 h
7 LOSANY BRANCHES VIANA 19/09 -  17:00 h 19/09 - 17:30 h
8 FABIANA DOS SANTOS BERNARDO 19/09 -  17:30 h 19/09 - 18:00 h

Genética e Conservação da Biodiversidade (L2)
# CANDIDATO HORA DE INICIO HORA DO FIM LOCAL
1 WELINGTON RIBEIRO DE SOUZA 20/09 -  08:00 h 20/09 - 08:30 h

Núcleo de salas de aula – NSA

Sala B110

Campus Tapajós

2 TARCISO DE LIMA MORAES 20/09 -  08:30 h 20/09 - 09:00 h
3 JOSÉ MÁRIO DOS SANTOS CARDOSO 20/09 -  09:00 h 20/09 - 09:30 h
4 LUCIANE LASLE CORDEIRO DA SILVA 20/09 -  09:30 h 20/09 - 10:00 h
5 LEANDRO SILVA DE SOUSA 20/09 -  10:00 h 20/09 - 10:30 h
6 DIANA MARIA GOMES DE CARVALHO 20/09 -  10:30 h 20/09 - 11:00 h
7 ELIZIANE FIGUEIRA DE VASCONCELOS 20/09 -  11:00 h 20/09 - 11:30 h

Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Bioprospecção e Manejo de Recursos Naturais da Amazônia (L3)

# CANDIDATO HORA DE INICIO HORA DO FIM LOCAL
1 GRACINEIVA ALVES DE SOUSA 20/09 -  14:00 h 20/09 - 14:30 h

Núcleo de salas de aula – NSA

Sala B110

Campus Tapajós

2 JANE EIRE SOUZA DA CUNHA 20/09 -  14:30 h 20/09 - 15:00 h
3 MÔNICA MANOELA TAVARES DE OLIVEIRA MELO 20/09 -  15:00 h 20/09 - 15:30 h
4 YARA FERNANDA FERREIRA HENN 20/09 -  15:30 h 20/09 - 16:00 h
5 BIANCA KRISTHINE SANTOS NASCIMENTO 20/09 -  16:00 h 20/09 - 16:30 h
6 IARA RIBEIRO RAMOS 20/09 -  16:30 h 20/09 - 17:00 h
7 PETTERSON DOS REIS PEDROSA 20/09 -  17:00 h 20/09 - 17:30 h
8 LIVIA CARLA GABRIELE CRISTIANE SILVA CHAGAS 20/09 -  17:30 h 20/09 - 18:00 h
9 MARIA RAIMUNDA ALVES 20/09 -  18:00 h 20/09 - 18:30 h

10 JOÃO CASSIANO DO VALE BARROS 21/09 -  14:00 h 21/09 - 14:30 h

Núcleo de salas de aula – NSA

Sala B209

Campus Tapajós

11 ERIELMA MONTEIRO FERREIRA 21/09 -  14:30 h 21/09 - 15:00 h
12 LAYZA ARAÚJO SOUSA 21/09 -  15:00 h 21/09 - 15:30 h
13 BRUNA BANDEIRA DE FREITAS 21/09 -  15:30 h 21/09 - 16:00 h
14 MARIA DAIANE CARDOSO SOUSA 21/09 -  16:00 h 21/09 - 16:30 h
15 PABLÍCIO PEREIRA CARDOSO 21/09 -  16:30 h 21/09 - 17:00 h
16 EUDILENE DALET VITOR DE SOUSA 21/09 -  17:00 h 21/09 - 17:30 h
17 ZANDLEME BIRINO DE OLIVEIRA 21/09 -  17:30 h 21/09 - 18:00 h

A comissão recomenda que o(a) candidato(a) chegue com pelo menos uma (1) hora de antecedência do horário da sua entrevista.

Santarém-PA, 18 de setembro de 2023.

Prof. Gabriel Iketani Coelho
Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGRNA-2023.

Port. Nº 42/2023 – IEG, de 11 de julho de 2023.

		2023-09-18T08:21:39-0300